
 

1 
 

Zápis č. 9/18 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 3. 10. 2018 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Kodadová Michaela, Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner 

Antonín 
Omluveni:    Hanuščinová Michala Mgr. 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 30. 8. 2018 
2. Informace z jednání VV ČJF  
3. MČR všestrannost  - zpráva ved. ekipy 
4. MČR reining - informace 
5. PDT 2018 – informace 
6. Rozpočet oblasti 2018 
7. Čerpání rozpočtu oblasti 2018 
8. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno 
 
Bod 2.: Zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. Zápis z posledního jednání nebyl 
v době konání schůze k dispozici. 
 
Bod 3.: Vedoucí ekipy MVDr. Marta Šroubková zaslala zprávu z MČR, kde mimo jiné zdůraznila, že účastníci 
z Plzeňské oblasti nebyli vybaveni na slavnostním zahájení reprezentačními tričky. Trička byla sice později 
dodána, ale v nedostačujícím provedení. Vyjádření OV – v době konání nebyla trička ještě hotová, chyběly potisky. 
OV souhlasil s výrobou triček pro děti a juniory. Ve všestrannosti dostali trička navíc i senioři. 
 
Bod 4.: Vedoucí ekipy paní Jiráková zaslala zprávu z MČR. Oblastního příspěvku pro vedoucí ekip ve výši 1.500,- 
Kč se zříká a věnuje tuto částku jako sponzorský dar pro oblast – bude použito při vyhodnocení dětí za sezonu 
2018. 
 
Bod 5.: Výsledky jsou uvedeny na webu oblasti. Průběh celé tour byl bezproblémový. Poznatky z letošního 
průběhu mohou být použity pro případnou úpravu pravidel pro příští sezonu. 

 
Bod 6.: Oblast měla pro letošní rok k dispozici 310.000,- Kč (průměrná částka z příjmu oblasti za licence a 
registrace za poslední tři roky) a 77.500,- Kč v rámci projektové podpory 2018. Částka projektové podpory byla 
vyčerpána v jarních měsících na soustředění v Krutěnicích a v Tachově. 
 
Bod 7.: Čerpání rozpočtu k 31.08.2018: 

- Vydání … 168.207,- Kč 
- Příjem … 47.320,- Kč 
- Hrubý odhad plánovaného vydání do konce roku … 70.000,- Kč 
- Hrubý odhad plánovaného příjmu do konce roku … 25.000,- Kč 

 
  
 
 



 

2 
 

Bod 8.: Různé 
a) OV schválil přes e-mailovou korespondenci přestup subjektu Prague Equestrian Centr, z.s. 

do Plzeňské oblasti. Vygenerované číslo subjektu je MD0257. 
b) Další medailisté naší oblasti jsou z MČR v reiningu a přísluší jim příspěvek dle tabulky Podpora 

z prostředků oblasti pro rok 2018. Jedná se o tyto jezdce: 
- zlatá medaile Olga Trachtová v kategorii Restricted class 
- bronzová medaile Petra Vodičková v kategorii Restricted class 

OV oběma medailistkám srdečně blahopřeje a všem účastníkům děkuje za vzornou reprezentaci oblast. 
c) Vzhledem k vyššímu počtu zájemců o ZZVJ vypisuje OV další termín – 12.10.2018 od 14.00 hod. ve 

Svržně. Termín bude uveden v JISu a na webu oblasti. 
d) OV upozorňuje všechny pořadatele závodů v roce 2019, aby si včas (nejpozději do 30.11.2018) závody 

zadali do JISu. Začátkem prosince pak proběhne schůzka pořadatelů s cílem koordinace případných 
termínových nesrovnalostí. 

e) Na příští schůzi připraví D. Komenda a Mgr. Hanuščinová seznam jezdců, připadajících v úvahu na 
vyhodnocení za sezonu 2018. 
 

 
Příští schůze: Ve čtvrtek 1. 11. 2018 od 17.00 hod. v Sulkově.    
 

Zapsal: Jan Paleček    
 

      


